[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   30.07.2019
	№
	859

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации района

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление администрации района от 07.03.2012 №370                                         «О межведомственной комиссии по устранению административных барьеров в развитии предпринимательства» следующее изменение:

1. Пункт 2 постановления утвердить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте www.perv-alt.ru  администрации района.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
	Первый заместитель главы
администрации района по экономике, земельно - имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству
	Д.В. Шипунов

[image: image1.jpg]
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Первомайского района

от «30» июля 2019 № 859
СОСТАВ

межведомственной комиссии по устранению административных барьеров в развитии предпринимательства
Председатель Комиссии:

Шипунов Дмитрий Васильевич -
первый заместитель главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству.

Заместитель председателя Комиссии:

Рыбалко Татьяна Николаевна – начальник юридического отдела администрации района.

Ответственный секретарь Комиссии:

Болдакова Надежда Васильевна – ведущий специалист отдела по социально-экономическому развитию, труду и поддержки предпринимательства администрации района.

Члены Комиссии:

Бончук Татьяна Викторовна – начальник отдела по социально-экономическому развитию, труду и поддержки предпринимательства администрации района;

Бочарников Михаил Михайлович – начальник Отдела МВД России по Первомайскому району (по согласованию);
Голубцов Валерий Иванович – глава Боровихинского сельсовета (по согласованию);

Исенов Азамат Юрьевич - начальник ТО Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Алтайскому краю в г. Новоалтайске, Косихинском, Первомайском, Тальменском и Троицком районах (по согласованию);

Костина Наталья Николаевна – начальник Межрайонной ИФНС России № 4 по Алтайскому краю (по согласованию);

Ульрих Евгений Андреевич – председатель Совета по развитию предпринимательству при главе администрации района.
Бончук Т.В.

2 31 39